

Transformé en
France

-30 %
SUR
LE 2^{ME} PRODUIT

Le 1^{er}...

1€
98

Le 2^{me}...

1€
38

Soit 3,36 € les 2



CRÈME DESSERT CROC CHOCO

NETTO

Crème dessert au chocolat et billes de biscuits enrobées de chocolat au lait, de chocolat blanc et de chocolat noir
4 x 117 g - soit 468 g - 4,23 € le kg
Par 2 (936 g) : 3,36 € au lieu de 3,96 €
3,59 € le kg au lot

Transformé en
France

-30 %
SUR
LE 2^{ME} PRODUIT

Le 1^{er}...

1€
14

Le 2^{me}...

0€
79

Soit 1,93 € les 2



MOUSSE CHOCOLAT AU LAIT

NETTO

Dessert lacté au chocolat
4 x 60 g - soit 240 g - 4,75 € le kg
Par 2 (480 g) : 1,93 € au lieu de 2,28 €
4,02 € le kg au lot

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin.

Transformé en
France

+6 offerts

2€
39

Le pack de 18



FROMAGE BLANC
AUX FRUITS PANACHÉS
DANONINO

12 x 50 g + 6 offerts - soit 900 g - 2,66 € le kg

Transformé en
France

-30 %
SUR
LE 2^{ME} PRODUIT

Le 1^{er}...

1€
88

Le 2^{me}...

1€
31

Soit 3,19 € les 2



100% PUR JUS PRESSÉ
MULTIFRUIT

NETTO

1 l - 1,88 € le litre
Par 2 (2 l) : 3,19 €
au lieu de 3,76 €
1,60 € le litre au lot
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin.

SURGELÉS

PROMO

1€
17

L'unité

POIREAUX EN RONDELLES
SURGELÉS
NETTO

1 kg - 1,17 € le kg
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin.



-30 %
SUR
LE 2^{ME} PRODUIT

Le 1^{er}...

2€
65

Le 2^{me}...

1€
85

Soit 4,50 € les 2

MAXI BÂTONNETS GLACÉS
CHOCOLAT AMANDES

NETTO

x4
346 g - 7,66 € le kg
Par 2 (692 g) : 4,50 €
au lieu de 5,30 €
6,50 € le kg au lot
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin.



BOISSONS

-50 %
SUR
LE 2^{ME} PRODUIT

Le 1^{er}...

3€
82

Le 2^{me}...

1€
91

Soit 5,73 € les 2

EAU MINÉRALE NATURELLE GAZEUSE
SAN PELLEGRINO

6x1 l - soit 6 l - 0,64 € le litre

Par 2 (12 l) : 5,73 € au lieu de 7,64 €

0,48 € le litre au lot



-25 %
SUR
LE 2^{ME} PRODUIT

Le 1^{er}...

1€
99

Le 2^{me}...

1€
49

Soit 3,48 € les 2

AOP BERGERAC ROUGE
MARQUIS DE GERLYS

75 cl - 2,65 € le litre
Par 2 (1,5 l) : 3,48 €
au lieu de 3,98 €

2,32 € le litre au lot

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin.



18
ans

LA LOI INTERDIT
LA VENTE D'ALCOOL
AUX MINEURS
DES CONTRÔLES SONT
RÉALISÉS EN CAISSE

L'ABUS D'ALCOOL EST DANGEREUX POUR LA SANTÉ, À CONSOMMER AVEC MODÉRATION
POUR VOTRE SANTÉ, MANGEZ AU MOINS CINQ FRUITS ET LÉGUMES PAR JOUR. WWW.MANGERBOUGER.FR

⁽¹⁾ Modalités de l'offre : -25%, -30% ou -50% sur le 2^{me} produit : remise immédiate en caisse pour l'achat de 2 produits identiques (même parfum, même saveur, même variété) ou panachés (différents parfums, différentes saveurs, différentes variétés) porteurs de l'offre. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. Suggestions de présentation.